
MADE in FRANCE- EN 60974-1

I2 max APPARENT 
POWER

(VA)

U2 IRMS
  SYNERGIC

50/60hz A V A A cm kg

230V 1~ 3800 17kVA Manuel
Auto 7.4 16 2800 OK OK ● 22.5x36x23.5 25.5

GYSPOT PRO 230

+

3 m, 50 mm²

2 m, 70 mm²

TĒRAUDA ZOBU 
VILKŠANAS 
IEKĀRTAS PN. 052178

Šim 230 V tērauda iespiedumu izvilcējam ir 3800 A izejas strāva, tāpēc tas ir ideāli piemērots visiem 
tērauda taisnošanas un iespiedumu izvilkšanas darbiem. Tā divi lielgabali (viens automātiskais un 
otrs ar sprūda vadību), kā arī lietotājam draudzīgs automātiskais vadības panelis padara šo ierīci 
daudzpusīgu un efektīvu lietošanā.

Var izvēlēties tikai divus parametru iestatījumus:
• izejas jaudas līmeni (no 11 līmeņiem)
• izmantoto instrumentu (no septiņiem instrumentiem)
=> nav nepieciešams izvēlēties metināšanas 
strāvu vai metināšanas laiku.

Manuālā sprūda vadība
Metināšanas process notiek, kad lietotājs nospiež 
sprūdu, kad instruments saskaras ar iztaisnojamo 
detaļu.

Automātiskā sprūda vadība
Metināšanas procesu automātiski iedarbina vienkāršs 
kontakts starp instrumentu un iztaisnojamo detaļu.

Kabeļa garums
Strāvas padeve: 8 m
Zeme: 2 m
Pistole: 2 un 3 m.

VIENKĀRŠA LIETOŠANA

STANDARTA KOMPLEKTĀCIJĀ AR: 

 Zemējuma kabelis 70 mm² (2 m garš kabelis)

 Divi daudzfunkcionāli pistoles (ar savienotāju):

• inerces āmurs ar zvaigzni
• metina tapas, kniedes un velkamos gredzenus
• kontaktu saraušana, grafīta pildspalva.

 8 m garš strāvas padeves kabelis 

 Palīgmateriālu piederumu kaste.

IESPĒJA:

www.gys.fr

Manuspot
PN. 050679

Chariot ratiņi 
Spot 800
PN. 051331

Ātrā vietas gaisa 
pistoles V2
PN. 057340Nivelēšanas stienis

PN. 050693

4 āķi ar nagu
PN. 049758

Iekļauts
Spotter Box Pro 
PN. 050075


